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1.1. Název veřejné zakázky: Zvýšení kvality návazné péče v Masarykově 
městské nemocnici v Jilemnici

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-008916
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: MMN a.s.
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice
IČO: 05421888

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení

Zadavatel, na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, poskytuje níže 
vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZY K ČÁSTI F ZAKÁZKY – VENTILAČNÍ TECHNIKA:

DOTAZ 1
Dne 18.4.2018 jsme podávali žádost o poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek. Dotaz zněl:
„Dotaz č.4:
V rámci zadávací dokumentace v části technické specifikace FORMULÁŘ_plicní ventilátor zadavatel 
požaduje: „nastavení O2 paramagneticky bezúdržbovým čidlem.“
Znění dotazu č.4:
Bude zadavatel trvat na tomto hodnoceném požadavku?“
Odpověď ze dne 23.4.2018:
„ODPOVĚĎ 4
Požadavek na použití technologie paramagnetického měření kyslíku souvisí s požadavkem zcela 
bezúdržbové technologie plicního ventilátoru prosté jakékoliv nutné výměny dílů v rámci 
bezpečnostně technické kontroly, a to po celou dobu životnosti. Zadavatel v požadavku vypouští 
slovo bezúdržbový a parametr nově zní „měření O2 paramagnetickým čidlem“ a požadavek se nově 
stanovuje jako „absolutní“. Tento parametr zadavatel upravil i v zadávací dokumentaci v dokumentu 
technická specifikace FORMULÁŘ_plicní ventilátor, který je závazný pro zpracování nabídky a je 
přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.“
Chceme se proto zeptat na vysvětlení odpovědi uvedené výše:
Dotaz k odpovědi č.4:
Po dotazu došlo ke změně parametru „měření O2 paramagnetickým čidlem“ z typu „hodnocený, typ 
C“ na „absolutní“. Chtěli bychom si ověřit, zda tomu tak opravdu je. Zda nedošlo nedopatřením 
k administrativní chybě a zda zadavatel opravdu mění kritéria z hodnotících na absolutní.
ODPOVĚĎ 1
Ano, zadavatel změnil parametr „měření O2 paramagnetickým čidlem“ na „absolutní“ z důvodů již 
dříve uvedených v odpovědi č. 4 poskytnuté zadavatelem v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 4.

DOTAZ 2
Zadavatel ve formuláři technické specifikace „technické požadavky na anesteziologický přístroj s 
monitorací“ popisuje v úvodu požadavků pro monitoraci: Monitorace – Modulárního typu se 
sledováním – vf pacienta ( 5sv. EKG, NIBP, ….. ), dále ale v podrobném popisu požadavku 
zadavatel uvádí absolutní požadavek na EKG minimálně 3/5, 12 svodů.



Strana 2

Na základě klinických a praktických zkušeností má uchazeč za to, že požadavek na monitorování 
EKG 12-ti svody při anestezii je nepřiměřený a v běžné klinické praxi nevyužitelný. V klinické praxi 
se EKG monitoruje nejčastěji max. EKG 3-mi svody. Uchazeč nabízí monitoring EKG 3/5 svodů s 
možností využít tzv. multisvod EKG, kde je monitorováno současně 7 svodů.
Umožní zadavatel uchazeči nabídnout monitoring EKG 3/5 svodů, bez výše uvedeného absolutního 
požadavku na EKG 12 svodů?
ODPOVĚĎ 2
Jedná se o přenositelný modul, u kterého zadavatel předpokládá využití nejen při anesteziologii, ale 
i pro transport pacienta a pro oddělení ARO. Z těchto důvodů zadavatel trvá na požadavku EKG 12 
svodů.

Zadavatel dále rekapituluje pro jednotlivé části veřejné zakázky termíny uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. Tuto informaci pak zadavatel poskytne vždy v souvislosti s případným dalším 
vysvětlením zadávací dokumentace.

Část veřejné zakázky Konec lhůty pro podání 
nabídek

- Část A – NÁKLADNÁ ZOBRAZOVACÍ TECHNIKA 5. 6. 2018 v 10.00 hod

- Část F – VENTILAČNÍ TECHNIKA 5. 6. 2018 v 10.00 hod

- Část Q – DIALYZAČNÍ TECHNIKA 25. 5. 2018 v 10.00 hod

Toto vysvětlení nic na stávajících zadávacích podmínkách nemění a v souvislosti s ním nedochází 
ke změně lhůty pro podání nabídek.
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